_________________________________________________________________________
«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

№ 29 от 05 Мая 2023 года

[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 05.05.2023 г. № 452
«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами в с. Комсомольское Комсомольского района Чувашской Республики»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» администрация Комсомольского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами в с. Комсомольское Комсомольского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.
Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                                                                                             А.Н.Осипов
пост. № 452 от 05.05.2023 г

 ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: https://komsml.cap.ru/
	Учредитель:
Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское, ул. Заводская, д. 5
	Официальная электронная версия
	Отв. за выпуск: Ведущий специалист-эксперт
Бахмутова М.А.